

AU § 7:9

Dnr. KS 2017/0320

## Redovisning av uppdrag om översyn av Österåkers kommuns nuvarande lokala ordningsföreskrifter

### Arbetsutskottets förslag

#### Kommunstyrelsen beslutar

Att med ett godkännande lägga översynen till handlingarna då översynen presenterat förslaget att nuvarande lokala ordningsföreskrifter bibehålles då ingen information om att det förekommit ordningsstörningar, nedskräpning, skadegörelse eller andra typer av händelser som kan kopplas ihop med förekomsten av pengainsamling/tiggeri framkommit vid den genomförda samråden och då de nuvarande ordningsföreskrifterna inrymmer möjligheten för Polismyndigheten att agera i de fall insamling av pengar/tiggeri leder till ordningsstörningar i Österåkers kommun.

#### Sammanfattning

Kommunfullmäktige har uppdragit till Kommunstyrelsen att i samråd med Polismyndigheten, företrädare lokala näringsidkare samt övriga berörda aktörer – göra en översyn av Österåkers kommuns nuvarande lokala ordningsföreskrifter. Kommunstyrelsens förvaltning har tillsammans med samhällsbyggnadsförvaltningen genomfört uppdraget i samråd med berörda parter.

#### Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens kontors tjänsteutlåtande daterat 2019-09-04.

#### Förslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till Kommunstyrelsens kontors beslutsförslag innebärande att med ett godkännande lägga översynen till handlingarna då översynen presenterat förslaget att nuvarande lokala ordningsföreskrifter bibehålles då ingen information om att det förekommit ordningsstörningar, nedskräpning, skadegörelse eller andra typer av händelser som kan kopplas ihop med förekomsten av pengainsamling/tiggeri framkommit vid den genomförda samråden och då de nuvarande ordningsföreskrifterna inrymmer möjligheten för Polismyndigheten att agera i de fall insamling av pengar/tiggeri leder till ordningsstörningar i Österåkers kommun.

#### Propositionsordning

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar enligt Michaela Fletchers (M) yrkande och finner att så är fallet.

---

#### Expedieras

- Kommunkansliet